

Årsredovisning

för

Peace Of Mind Pictures AB

556902-4572

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Peace Of Mind Pictures AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 31 oktober 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Göteborg den 31 oktober 2025

Jens Jansson



Årsredovisning

för

Peace Of Mind Pictures AB

556902-4572

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30₂

Styrelsen för Peace Of Mind Pictures AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Under året har bolaget bedrivit verksamhet inom film och TV produktion såsom foto, film, stillbildsfotografering etc. Bolaget har även under året bedrivit handel och utveckling av filmutrustning, film, fotografier och fotokonst.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	7 256	87 422	58 743	70 693	56 613
Resultat efter finansiella poster	2 272	28 915	9 796	12 870	15 214
Soliditet (%)	59	60	46	73	43

Nettoomsättningen har minskat med över 90% jämfört med föregående år, vilket huvudsakligen beror på minskade kunduppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	5 622 907	17 621 461	23 294 368
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-18 000 000		-18 000 000
Balanseras i ny räkning		17 621 461	-17 621 461	0
Årets resultat			4 674	4 674
Belopp vid årets utgång	50 000	5 244 368	4 674	5 299 042

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 244 367
årets vinst	4 674
	5 249 041
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 249 041
	5 249 041

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

₹

Resultaträkning

Not
1

2024-05-01
-2025-04-30

2023-05-01
-2024-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		7 256 200	87 421 772
Övriga rörelseintäkter		1 619	201 218
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 257 819	87 622 990

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 436 489	-55 284 285
Övriga externa kostnader		-1 360 278	-4 768 114
Personalkostnader	2	-226 189	-205 328
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-1 787
Övriga rörelsekostnader		-2 474	-114 615
Summa rörelsekostnader		-5 025 430	-60 374 129
Rörelseresultat		2 232 389	27 248 861

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		39 152	140 792
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		0	1 525 970
Räntekostnader och liknande resultatposter		-33	-442
Summa finansiella poster		39 119	1 666 320
Resultat efter finansiella poster		2 271 508	28 915 181

Bokslutsdispositioner

Lämnade koncernbidrag		-3 150 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		1 000 000	-6 980 000
Summa bokslutsdispositioner		-2 150 000	-6 980 000
Resultat före skatt		121 508	21 935 181

Skatter

Skatt på årets resultat		-116 834	-4 313 720
Årets resultat		4 674	17 621 461

R

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

0

0

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

4

0

0

Summa anläggningstillgångar

0

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

27 500

8 988 118

Fordringar hos koncernföretag

28 968 296

48 092 006

Övriga fordringar

514 288

520 713

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

41 222

187 051

Summa kortfristiga fordringar

29 551 306

57 787 888

Kassa och bank

Kassa och bank

4 145 886

6 771 961

Summa omsättningstillgångar

33 697 192

64 559 849

SUMMA TILLGÅNGAR

33 697 192

64 559 849

₹

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 244 367

5 622 907

Årets resultat

4 674

17 621 461

Summa fritt eget kapital

5 249 041

23 244 368

Summa eget kapital

5 299 041

23 294 368

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

18 489 000

19 489 000

Kortfristiga skulder

Pågående arbete för annans räkning

1 525 710

1 360 740

Leverantörsskulder

23 412

3 559 520

Skulder till koncernföretag

7 940 000

14 777 500

Övriga skulder

355 029

1 133 722

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

65 000

944 999

Summa kortfristiga skulder

9 909 151

21 776 481

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5

33 697 192

64 559 849

Ⓡ

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.
Företagets intäkter från uppdrag på löpande räkning redovisas enligt huvudregeln.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	0	0

2025111803603

Not 3 Materiella anläggningstillgångar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	154 243	154 243
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	154 243	154 243
Ingående avskrivningar	-154 243	-152 456
Årets avskrivningar		-1 787
Utgående ackumulerade avskrivningar	-154 243	-154 243
Utgående redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	28 840 006
Avgående fordringar		-28 840 006
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Ingående nedskrivningar	0	-1 525 970
Återförda nedskrivningar		1 525 970
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
	300 000	300 000

R

2025111803604

Göteborg den 31 oktober 2025



Jens Jansson
Ordförande



Alexander Blidner

Min revisionsberättelse har lämnats den 31 oktober 2025



Patrik Högström
Auktoriserad revisor

Fotokopians överensstämmelse
med originalet intygas:


